8、2014年9月5日，公司第五届董事会第七次会议审议通过了《关于回购注销第二期及部分已不符合激

励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。 同意公司回购注销第二期及王昕、卢海蛟两

名已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票。 上述议案需经公司股东大会审议通过

后实施。

二、回购股份的原因

1、经营业绩预计无法达到解锁条件

依据《江苏澳洋科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》之“第九节 限制性股票的授

予与解锁条件”等条款的规定，限制性股票第二期解锁需要满足的业绩条件为：（1）相比2012年归属于母公

司股东的净利润3,565.28万元（含非经常性损益），2014年净利润（扣除非经常性损益后的净利润）增长率

不低于21%；（2）2014年净资产收益率不低于6.38%。 其中，净利润与净资产收益率指标均以扣除非经常性

损益后的净利润作为计算依据。

公司2014年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-4,909.30万元（未经审计），

鉴于目前的经济、行业环境，公司预计2014年度业绩指标无法达到第二期限制性股票的解锁条件。 因此，继

续实施第二期股权激励，将很难达到预期的激励效果。

2、回购部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

公司原激励对象王昕、卢海蛟因离职已不符合激励条件。 根据《激励计划》之“十四、激励计划的变更

与终止”的相关规定，公司应将上述已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票全部

进行回购注销。

三、回购股份的数量和价格

1、回购数量

公司本次回购注销限制性股票数量为：42名激励对象获授但尚未解锁第二期限制性股票共计3,036,000

股；王昕、卢海蛟2名已离职对象获授但尚未解锁的限制性股票268,000股，共计3,304,000股，占限制性股票授

予总数的34.42%，占公司股本总数的0.59%。

2、回购价格

本次回购价格与向激励对象授予限制性股票的授予价格一致，为2.59元/股。

3、公司回购资金来源

公司用于回购上述限制性股票的资金为公司自筹。

四、本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票回购注销后，公司激励对象总人数由44人减少至42人，股权激励计划授予的限制性股

票数量由6,432,000股减少至3,128,000股。

因第二期限制性股票回购注销，本期不确认股份支付的费用，并转回第二期及王昕、卢海蛟2名已离职

对象获授但尚未解锁的限制性股票在2013年度已确认股份支付费用，其余有效的限制性股票对应的本年费

用予以足额确认。 股份支付费用明细如下表：

项目 摊销费用合计

2013

年

2014

年

2015

年

2016

年

正常实施产生费

用

(

万元

)

1014.88 107.21 428.84 360.93 117.90

回购注销后产生

费用

(

万元

)

451.95 37.66 150.65 150.65 112.99

上述对公司财务状况和经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

五、本次回购注销完成后的股本变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股权激励计划尚未解锁的限制性股票数量调整为3,128,000股，股本

总额由562,652,977股调整为559,348,977股。 股本变动情况如下表：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

25,103,325 4.46% -3,304,000 21,799,325 3.90%

1

、

其他内资持股

25,103,325 4.46% -3,304,000 21,799,325 3.90%

境内自然人持股

25,103,325 4.46% -3,304,000 21,799,325 3.90%

二

、

无限售条件股份

537,549,652 95.54% 537,549,652 96.10%

1

、

人民币普通股

537,549,652 95.54% 537,549,652 96.10%

三

、

股份总数

562,652,977 100% 559,348,977 100%

六、独立董事对本次回购注销的独立意见

依据《江苏澳洋科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》之“第九节 限制性股票的授

予与解锁条件”等条款的规定，限制性股票第二期解锁需要满足的业绩条件为：（1）相比2012年归属于母公

司股东的净利润3,565.28万元（含非经常性损益），2014年净利润（扣除非经常性损益后的净利润）增长率

不低于21%；（2）2014年净资产收益率不低于6.38%。 其中，净利润与净资产收益率指标均以扣除非经常性损

益后的净利润作为计算依据。

公司2014年半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-4,909.30万元 （未经审计），

鉴于目前的经济、行业环境，公司预计2014年度业绩指标无法达到第二期限制性股票的解锁条件。 因此，继

续实施第二期股权激励，将很难达到预期的激励效果。

同时，公司原激励对象王昕、卢海蛟因离职已不符合激励条件。 根据《激励计划》之“十四、激励计划的

变更与终止”的相关规定，公司应将上述已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

全部进行回购注销。

综上所述，我们认为公司本次回购注销第二期及部分已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解锁

的限制性股票符合《激励计划》的规定。 回购依据、回购程序、数量及价格合法、合规；不影响公司的持续经

营，也不会损害公司及全体股东利益。 全体独立董事同意公司按照《激励计划》及相关程序回购注销以上